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Tegevusaruanne

Sockmann Grupp OÜ osade 100 % omanikuks on aktsiaselts Suva, omandades osad 25.09.2009.Osaühingu osakapitaliks määrati 40 000

krooni, kanne Äriregistris toimus 21.09.2009. Seega kuulub Sockmann Grupp OÜ tütarettevõttena kontserni, emaettevõtteks on Aktsiaselts

Suva, kelle koosseisust eralduti iseseisvaks ettevõtteks. Sockmann Grupp OÜ põhitegevuseks  2009.aastal oli Suva  AS (sukad -sokid)

toodangu müük-vahendamine Soome. Firma ostu-müügitehingud algasid sama aasta oktoobri algusest. Esimese tegevusaasta kolme kuuga

kujunes realiseerimise netokäibeks 1 533 tuh.kroonini ning äri-, ja majandusaasta kasumiks  92 tuh.krooni.     

               Sockmann Grupp OÜ peamised finantssuhtarvud 2009.aastal:

Varade rentaablus (puhaskasum/keskmine varax100) 4,81; omakapitali rentaablus (puhaskasum/keskmine omakapitalx 100) 69,7; maksevõime

üldine tase(käibevara-varud/lühiajalised kohustused) 1,07; lühiajaliste võlgnevuste kattekordaja (käibevara/lühiajalised kohustused) 1,07;

võlakordaja (kohustused/ passiva) 0,93

Eeltoodut  arvestades tunnistame  firma jätku suutlikuks.Töötasu 2009.aastal ei makstud. Juhatuse ja nõukogu liikmetele tasusid ei makstud.

2010. aastal jätkab firma  sama tegevust , otsides juurde uusi tellijaid , et veelgi laiendada turuvõrku.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Sockmann Group OÜ juhatus on äriseadustikust lähtuvalt koostanud raamatupidamise aruande, mis kajastab õigesti ja õiglaselt osaühingu vara,

kohustusi ja omakapitali ning majandustegevuse tulemust. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on jälgitud raamatupidamise seaduse ja

hea raamatupidamise tava nõudeid. Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamise asjaolud, mis ilmnesid

bilansi kuupäeva 31.12.2009 ja aastaaruande koostamise kuupäeva 22.06.2010.a. vahemikul. Vara ja kohustusi on hinnatud kaalutletud ja

konservatiivssetel alustel. Kõik aruandeperioodil toimunud tehingud on raamatupidamises kajastatud. Raamatupidamise aastaaruande

koostamine nõuab hinnangute andmist. Need hinnangud põhinevad aktuaalsel informatsioonil firma seisundist ja kavatsustest ja riskidest

raamatupidamise aastaaruande koostamiskuupäeva seisuga. Majandusaastal või varasematel perioodidel kajastatud majandustehingute lõplik

tulemus võib erineda käesoleval perioodil antud hinnangust.

Juhatuse hinnangul on Sockmann Group OÜ jätkuvalt tegutsev majandusüksus.

Juhatus kinnitab 2009. aasta aruande koostamise õigsust ja täielikust.
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Bilanss
(tuhandetes kroonides)

 31.12.2009 21.09.2009 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 571 40 2

Nõuded ja ettemaksed 1 341  3,4,5

Kokku käibevara 1 912 40  

Kokku varad 1 912 40  

    

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 250  5

Võlad ja ettemaksed 1 530  6

Kokku lühiajalised kohustused 1 780   

Kokku kohustused 1 780   

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 40 40  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 92   

Kokku omakapital 132 40  

Kokku kohustused ja omakapital 1 912 40  
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Kasumiaruanne
(tuhandetes kroonides)

 21.09.2009 -

31.12.2009

Lisa nr

Müügitulu 1 533 7

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 438 8

Mitmesugused tegevuskulud -3 9

Ärikasum (-kahjum) 92  

   

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 92  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 92  
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Rahavoogude aruanne
(tuhandetes kroonides)

 21.09.2009 -

31.12.2009

Lisa nr

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) 92  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -1 341  

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 1 530  

Kokku rahavood äritegevusest 281  

 

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenud 250  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 250  

Kokku rahavood 531  

   

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 40 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 531  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 571 2
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Omakapitali muutuste aruanne
(tuhandetes kroonides)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata kasum

(kahjum)

Aruandeperioodi

kasum (kahjum)
40  40

21.09.2009 40  40

    

Aruandeperioodi

kasum (kahjum)  92 92

31.12.2009 40 92 132
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

 Sockmann Grupp OÜ 2009. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, 

mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti

Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Sockmann Grupp OÜ kasumiaruanne on koostatud EV Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Sockmann Grupp OÜ registreerimine Äriregistris toimus 21.sept.2009.ja

ostu-müügitehingud algasid sama aasta 01.oktoobrist.

 

Raha

 Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud tuhandetes Eesti kroonides.

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.Kassa sularaha jäägi limiiti

pole kehtestatud.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga

valuutakursid.Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes tulu ja kuluna.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Sockmann Grupp OÜ on 100% emaettevõtja kontrolli all olev ettevõtja, kusjuures emaettevõtja kontrollib tütarettevõtja tegevus- ja

finantspoliitikat.

Nõuded ja ettemaksed

 Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a.nõudeid teise kontserni ettevõtjate

ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o.nominaalväärtus miinus vajadusel

tehtavad allahindlused).

Kõiki muid nõudeid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO / kaalutud keskmise soetusmaksumuse / meetodit.

Lõpetamata- ja valmistoodangu puhul on tootmise üldkulusid varudele jagatud lähtudes ettevõtte normaalsetest tootmismahtudest.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Materjale ja

lõpetamata toodangut hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab

samade valmistoodete neto realiseerimisväärtusele.

Varude hindamisel neto realiseerimismaksumusse kajastatakse allahindlusest tulenevad kulud allahindluse perioodil kasumiaruande

kirjel Kaubad, materjal ja teenused või Realiseeritud toodete kulu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Soskmann Grupp OÜ on 2009. astal 3 kuud tegutsenud ettevõte,  mistõttu vastavalt Äriseadustikule  kasumist moodustatakse reservkapital, 

mis moodustab 1/10 osakapitalist, täidetakse peale firma 18 kuulist tegutsemist.
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Puhkusetasu reserv on kajastatud kohustuse tekkimise perioodil.Väljateenitud puhkusetasu kajastatakse kasumiaruandes kuluna ning bilansis

kajastatkse võlad töövõtjate all.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Alates 1.01.2009 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 21/79 (2008. aastal kehtis maksumäär 21/79,)

väljamakstavalt netosummalt[, millest on võimalik maha arvata enne 1. jaanuari 2000 tasutud ettevõtte tulumaks vastava koefitsiendi

alusel. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega

kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse,

sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus

tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi

dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul,  kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või

Olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele. Seotud osapooled on:

Emaettevõte (ning emaettevõtte omanikud)

Tütar- ja sidusettevõtted

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted

Aktsiaseltsi tegevdirektor, juhatus ja nõukogu ning osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul,

Kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele ptsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud

isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Sockmann Grupp Oü emaettevõtja on 100% AS Suva

Tehingud emaettevõtjaga 2009.aastal on kauba ost ja emaettevõtjalt vastavalt lepingule saadav vahendustasu selle kauba müügist.

Nõue 42 tuh.krooni on samasse konsolideerimisgruppi kuuluva Dalton Invest OÜ

vastu.

Lühiajalise laenu võlg 250 tuh. on omanikule hr. Viktor Saarestikule.

Tulud

 Tulud on aruandeperioodi sissetulekud (majandusliku kasu suurenemised),millega kaasneb varade suurenemine või kohustuste vähenemine

ja missuurendavad raamatupidamiskohuslase omakapitali, välja arvatud omanike poolt teostatud sissemaksed omakapitali.

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt realiseerimise printsiibi alusel.Teenuste müügi puhul on müügitulu tekkimise momendiks teenuse

osutamine.

Intressitulu kajastatakse tekkepöhiselt. Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki

tehtud allahindlusi ja soodustusi.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga

seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Kulud

Kulud on aruandeperioodi väljaminekud (majandusliku kasu vähenemised),millega kaasneb varade vähenemine või kohustuste suurenemine ja

mis vähendavad raamatupidamiskohuslase omakapitali, välja arvatud omanikele teostatud väljamaksed omakapitalist.

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid.

Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning

kajastatakse kuluna

perioodil, mil nad loovad majandusliku kasu (näiteks kulutused materiaalsele põhivarale).

Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande perioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastakse kuluna nende

tekkimise perioodil.

Kauba müügiga seotud kauba ja teenuste kulud on arvestatud kulureal-kaubad ja teenused. Ülejäänud ärikulud real mitmesugused tegevused.

Sockmann Grupp OÜ 2009.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raaamatupidamistavaga. hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded

on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.



11

Sockmann Group OÜ 2009. a. majandusaasta aruanne

Lisa 2 Raha
(tuhandetes kroonides)

 31.12.2009 21.09.2009

Sularaha kassas 6  
Arvelduskontod 565 40

Kokku raha 571 40

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas arvelduskontodel (välja arvatud arvelduskrediit), nõudmiseni hoiuseid, 

lühiajalisi pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid

rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(tuhandetes kroonides)

 31.12.2009 Lisa nr

Nõuded ostjate vastu 1 058  

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 232 4

Muud nõuded 51 3

Kokku Nõuded ja ettemaksed 1 341  

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a. nõuded teiste kontserni ettevõtjate

ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused). 

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et

nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina., arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(tuhandetes kroonides)

 31.12.2009

 Ettemaks

Käibemaks 232

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 232

Lisa 5 Muud nõuded
(tuhandetes kroonides)

 31.12.2009 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Muud nõuded 51 51   
Kokku muud nõuded 51 51   
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Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise

intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Muud nõuded 51 tuh.krooni koosneb nõudest sama kontserni teise ettevõtte

vastu 42 tuh.krooni ja panga vastu firma kontole kandmata kaardimaksed

summas 9 tuh.krooni.

Lisa 6 Laenukohustused
(tuhandetes kroonides)

 31.12.2009 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Omanikulaen 250 250   
Lühiajalised laenud kokku 250 250   
Laenukohustused kokku 250 250   

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(tuhandetes kroonides)

 31.12.2009

Võlad tarnijatele 1 526

Saadud ettemaksed 4

Kokku võlad ja ettemaksed 1 530

Võlg tarnijale  1 526 tuh.kr.on emaettevõttele detsembris saadud kauba eest.

Saadud ettemaksed 4 tuh.krooni on ostja kauba kahekordsel tasumisel tekkinud summa.
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Lisa 8 Müügitulu
(tuhandetes kroonides)

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes  

 21.09.2009 -

31.12.2009

Müük Euroopa Liidu riikidele  

Soome 1 283

Eesti 250

Kokku müük Euroopa Liidu riikidele 1 533

Kokku müügitulu 1 533

Müügitulu tegevusalade lõikes
 

 21.09.2009 -

31.12.2009

Hulgimüük lepingu alusel 1 533

Kokku müügitulu 1 533

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Müügiartikliks on sukad-sokid.

Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(tuhandetes kroonides)

 21.09.2009 -

31.12.2009

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 1 410

Üür ja rent 25

Allahindlus tasumisel 3

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 1 438

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(tuhandetes kroonides)

 21.09.2009 -

31.12.2009

Pangateenus 3

Kokku mitmesugused tegevuskulud 3
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Lisa 11 Tööjõukulud
(tuhandetes kroonides)

2009.aastal firmas tööjõudu ei kasutatud ,seoses millega ei olnud ka tööjõukulusi.

Juhatuse ja nõukogu liikmetele eraldi juhtimistasu ei makstud.

Lisa 12 Seotud osapooled
(tuhandetes kroonides)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus AS Suva

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti Vabariik

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja AS Suva kontsern

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Eesti Vabariik

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2009

 Nõuded Kohustused

Emaettevõtja  1 526

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad 92  
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust

omanikud  250

 21.09.2009 - 31.12.2009

 Tulud Kulud

Emaettevõtja 126 1 410

Teine samasse konsolideerumisgruppi kuuluvad ettevõted kelle vastu on nõue 

92 tuh.krooni on:

Dalton Invest OÜ - 42 tuh.krooni

Vendi Finland OY - 50 tuh.krooni

Laenuvõgnevus 250 tuh.krooni jäi omanik Viktor Saarestikule.

Sockmann Grupp OÜ ei ole tegev -ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid

ja muid olulisi soodustusi.

Lisa 13 Sündmused pärast bilansipäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva

31. detsember 2009 ja aruande koostamise kuupäeva 18.06.2010 vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel

toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad

järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.



Aruande digitaalallkirjad
Sockmann Group OÜ (registrikood: 11717422) 21.09.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

VIKTOR SAARESTIK Juhatuse liige 30.06.2010

ALEKSANDER SAARESTIK Juhatuse liige 30.06.2010



Kasumi jaotamise ettepanek
(tuhandetes kroonides)

 
 31.12.2009

Aruandeaasta kasum (kahjum) 92

Kokku 92

Jaotamine  

Kokku 92

kasumit ei jaotata



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EEK)
Müügitulu % Põhitegevusala

Tekstiili, rõivaste, jalatsite ja nahktoodete vahendamine 46161 1533000 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

aktsiaselts Suva 10099867 Kotzebue 1 40000 EEK

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5033461

E-posti aadress viktor@suva.ee


